

DODATEK č. 1
ke SMLOUVĚ O DÍLO ze dne 16.12. 2019
uzavřené podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
pro realizaci zakázky
„Milovice - odstranění staveb p.č. 1336,1339,1340“

Smluvní strany:

Město Milovice

sídlo MěÚ: nám. 30. června 508, 289 23 Milovice - Mladá

jednající: Lukášem Pilcem, starostou města

IČ: 002 39 453, DIČ: CZ00239453

osoby oprávněné k jednání:

ve věcech smluvních a komerčních: Lukáš Pilec, starosta města •

ve věcech technických: Ing. Alexandr Černý, vedoucí oddělení investic a rozvoje bankovní spojení:

XXXXXXXXXXXXXX

(dále jen „objednatel“)

a

PB SCOM s.r.o.

sídlo: **Radniční 28, 753 01 Hranice**

registrace: 5. 5. 1998 IČ: 25397087, DIČ: CZ25397087 jednající: Jiří Pavlišťík, jednatel osoby oprávněné k

jednání: ve věcech smluvních a komerčních: Ing. Lukáš Soviar, zmocněnec ve věcech technických: Roman

Tureček, vedoucí úseku demolic

Miroslav Jiříček, stavbyvedoucí bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXXXX

tel. spojení: XXXXXXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXXXXX (dále jen „zhotovitel“) ¹

Smluvní strany se, v souladu s ustanovením Čl. VI. odst. 6.3. Smlouvy o dílo (dále jen „Smlouva“) uzavřené mezi smluvními stranami dne 16. 12. 2019 dohodly na uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek č. 1“), v následujícím znění:

A)

6.3 Cena díla

Cena bez DPH:	3 913 934 Kč
DPH 21 % (z celkové ceny bez DPH):	821 926 Kč
Celková cena včetně DPH:	4 735 860 Kč

slovy: čtyřmilionsedettřicetpěttisícosmsetšedesát Kč, včetně DPH

se na základě tohoto Dodatku č. 1 mění na nové následující znění:

6.3 Cena díla

Na základě víceprací dochází k navýšení ceny díla o 619 655,93 Kč včetně DPH. Rozpočet je v Příloze č. 1.

Cena bez DPH:	4 426 046,34 Kč
DPH 21 % (z celkové ceny bez DPH):	929 469,73 Kč
Celková cena včetně DPH:	5 355 516,07Kč

Slovy: pětmiliónůtřistapadesátpěttisícpětsetšestnáct Kč včetně DPH

B)

Ostatní ustanovení Smlouvy, tímto Dodatkem č. 1 nedotčená, zůstávají i nadále v platnosti.

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží tři (3) výtisky a zhotovitel jeden (1) výtisk.

Smluvní strany po přečtení tohoto Dodatku č. 1 prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že byl sepsán na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné a omylu prosté vůle a nebyl sjednán v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

Nedílnou součástí této smlouvy je příloha:

Příloha č. 1 Rozpočet

V Milovicích dne

V Milovicích dne

objednatel

zhotovitel

Město Milovice

5PB SCOM s.r.o.

Lukáš Píic
starosta města

Jiří Pavlišťík,
jednatel společnosti

ROZPOČET

Stavba: Milovice - odstranění staveb p.č. 1336, 1339,1340 Objekt: ZL 1 Základy

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:

Datum: 16.3.2020

HSV Práce a dodávky HSV

512 112,34

č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

91 Objekt p.č. 1336

101 125,74

1	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	89,175	350,00	31 211,25
2	981013412	Demolice budov zděných na MC nebo z betonu podíl konstrukcí do 15 % těžkou mechanizací	m3	273,325	45,00	12 299,63
3	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	249,415	40,00	9 976,60
4	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	3491,810	4,00	13 967,24
5	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dle kód odpadu	t	249,415	135,00	33 671,03

92

Objekt p.č. 1339

101 257,07

6	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	89,175	350,00	31 211,25
7	981013412	Demolice budov zděných na MC nebo z betonu podíl konstrukcí do 15 % těžkou mechanizací	m3	274,575	45,00	12 355,88
8	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	249,740	40,00	9 989,60
9	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1'km	t	3 496.360	4,00	13 985,44
10	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dle kód odpadu	t	249,740	135,00	33 714,90

93 Objekt p.č. 1340

309 729,54

11	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	53,972	350,00	18 890,03
12	961055111	Bourání základů ze ŽB	m3	44,159	5 160,00	227 857,86
13	981013412	Demolice budov zděných na MC nebo z betonu podíl konstrukcí do 15 % těžkou mechanizací	m3	129,120	45,00	5 810,40
14	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením'	t	247,495	40,00	9 899,7B
15	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	3 464,924	4,00	13 859,70
16	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dle kód odpadu	t	247,495	135,00	33 411,77

Celkem



Město MILOVICE

nám. 30. června 508, Milovice - Mladá, PSČ 289 24

Kancelář úřadu

tel. 325 517 100, e-mail: meu@mesto-milovice.cz

Zápis z jednání Rady města Milovice č. 13/2020

konaného dne 08.04.2020 od 16:00 hodin v malé zasedací místnosti

Přítomni: Pile Lukáš; Šafránek Luboš, Mgr.; Matouš Ondřej, Mgr.; Šimková Ludmila, Mgr.; Melichar Stanislav

Návrh usnesení:

Rada města **schvaluje** navýšení nákladů veřejné zakázky „Milovice - odstranění staveb p. č. 1336,1339, 1340“ na základě Smlouvy o dílo ze dne 16. 12. 2019 se společností PB SCOM s.r.o., IČO: 25397087 dodatkem smlouvy ve výši 619 655,93 Kč včetně DPH.

Hlasování - Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasovalo: 0, Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato, č.u.: RM Č./209/2020